关于举办“迭代传播方式 赋能品牌价值”

2021 建筑业微信公众号运维经验交流研讨会

暨全国建筑业优秀公众号颁奖典礼的通知

为进一步提升全国建筑行业新媒体矩阵影响力，表彰一年来公众

号运维表现突出的单位，盘点和研讨目前行业的新媒体生态，展示行

业新媒体运维能力，建筑时报社将以“迭代传播方式，赋能品牌价值”

为主题，定于 7 月 16 日在江苏省扬州市举办 2021 年建筑业微信公众

号运维经验交流研讨会暨全国建筑业优秀公众号颁奖典礼。

本届经验交流会将邀请行业主管部门领导、新媒体技术专家、微

信公众号大咖、行业优秀微信公众号运营者分享成功经验，表彰 2021

年“全国建筑行业企业优秀微信公众号”并举办“华建杯”第四届现

场微信制作大赛，现将具体事宜通知如下：

一、参会对象：

建筑业企业、行业协会微信公众号负责人、微信编辑，建筑业企业信息、企

业文化、企业品牌宣传负责人、专员。（请微信制作大赛参赛者自备电脑和相机）

二、会议时间、地点和费用

会议时间：2021 年 7 月 16 日至 17 日（7月 15 日下午 13：00 起报到）

报到地点：扬州皇冠假日酒店大堂 江苏省扬州市广陵区文昌东路 3号

会务费用：参会代表会务费每人 1800 元

（含资料费、餐费、授课费、场地租赁费等）

会议统一安排食宿，住宿、交通费自理。

三、会议日程（具体议程及内容、注意事项等以当天报到议程为准）

 7 月 15 日（周四）

在扬州皇冠假日酒店大堂报到（下午 13：00 起报到）

 7 月 16 日（周五）

1.开幕式；2.2021 年“全国建筑行业企业优秀微信公众号”表彰；

3.经验交流；4.专家演讲；5.“华建杯”第四届现场微信制作大赛。

 7 月 17 日（周六）

1.专家演讲；2.微信制作大赛奖项揭晓及颁奖。

四、报名办法

1.回执表请发送至：shiyq@jzsbs.com。电子版可到“建筑新网”

（www.jzsbs.com）下载。（具体见附件 1：会议回执；附件 2：会务交通指南）。

2.为便于安排，请参会代表将报名回执于7月9日17:00前回传至指定邮箱。

由于名额有限，请参会代表在截止日之前报名，额满为止。

3.同时将会务培训费汇至建筑时报社账户，由报社统一开具正规发票（因

机开发票，如需要报到时现场付款，请预先来电，以便会务组提前开具发票）。

五、特别提醒

根据新冠肺炎疫情常态化防控工作有关要求，本次活动只接受低

风险地区及无本土确诊病例地区人员报名，参会人员报到须提供健康

码和《参会人员健康登记表和健康承诺书》（详见附件 3）。

会务联系：

时永庆（13764473445）顾 今（13651941536）

徐世荫（18621896917）何梦吉（18616259529）

附件：1.《会议回执》2.《会务交通指南》

3.《参会人员健康登记表和健康承诺书》

建筑时报社

2021 年 6 月 18 日

附 1.

会议回执
企业名称

通讯地址 邮编

付款方式

银行转账或现场支付（转账请备注单位名称）

会务费：1800 元/人 □银行转账 □会场支付（支付宝、微信皆可）

名称：上海建筑时报读者服务部有限公司

纳税人识别号：91310101132307282H

地址：上海市杨浦区营口路 588 号 18C

电话：021-63212420

开户行：上海银行福民支行

账号：316117-00014429571

联系人 姓名 职务 移动电话

参会人数

参赛人数
是否参加“华建杯”第

四届现场微信制作大赛
参赛人数

参会代表

姓名 职务 性别 手机

住宿情况

提醒： 为提升您的住宿体验，请在提交回执时及时填写订房信息。

扬州皇冠假日酒店朱经理：15050729150

房价 360 元/晚（含自助早餐） 退房时间：下午 14 点前

预定房间情况 □高级大床房数： □高级标间数：

开具发票

发票抬头（必填）：

纳税人识别号（必填）：

发票类别：□普通发票 □增值税专用发票

开票内容：□会务费

如需开增值税专用发票，还需提供如下信息（请用电子版提供或正楷书写）：

公司地址：

公司电话：

开户银行：

银行帐号：

1.电子版报名回执表可到“建筑新网”（www.jzsbs.com）下载。

2.会议报名截止日期：7月 9日。请及时将“会议回执”电子版发送至邮箱：shiyq@jzsbs.com。

3.建筑时报社联系人手机：

时永庆 13764473445 顾今 13651941536 何梦吉 18618259529 徐世荫 18621896917

4.因是机打发票，参会代表的会务费须在会前汇入报社账户，会上即可领取发票。

5.现场付现金的，发票一周内快递。

附 2.会务交通指南： 到扬州皇冠假日酒店乘车路线指南
（一）地图

（二）路线

1.机场：

从扬州泰州国际机场乘坐机场大巴至扬州（东区）站，乘坐 88 路公交车 1 站，到文昌

大桥站下车。（扬州东区站至酒店打车费约 9 元）

从南京禄口国际机场乘坐机场大巴至扬州新世纪大酒店，乘坐 101 路公交车，到扬州大

桥东站下车。（扬州新世纪大酒店至酒店打车费约 28 元）

2. 火车站：

从扬州高铁东站乘坐 88 路晚班、71 路、52 路等公交车，到市文昌大桥站站下车或直接

打车（扬州高铁东站至酒店打车费约 17 元）。

从扬州站乘坐 88 路公交车，到文昌大桥站下车（扬州站至酒店打车费约 43 元）。

附件 3：

参会人员健康登记表和健康承诺书

姓 名 联系电话

工作单位及职务

近 14 天内有无进出

新型冠状病毒肺炎

疫情中高风险地区

有□ 无□

有无接触疑似、确诊

新型冠状病毒肺炎

患者史

有□ 无□

7日内核酸检测合格报告 有□ 无□

目前健康状况（有则打√，可多选）

发热（ ） 咳嗽（ ） 咽痛（ ） 胸闷（ ）

腹泻（ ） 头疼（ ） 呼吸困难（ ）恶心呕吐（ ）

无上述异常症状（ ）

其他需要

说明情况

本人承诺以上提供的资料真实准确。如有不实，本人愿承担由此

引起的一切后果及法律责任。

填报（承诺）人签名：

日期：